
UCHWAŁA NR XLV/353/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pomiechówek a Gminą Nasielsk 
w sprawie przekazania przez Gminę Pomiechówek Gminie Nasielsk zadań w zakresie zapewnienia 

uczniom niepełnosprawnym, zamieszkałym na terenie Gminy Pomiechówek, bezpłatnego transportu 
i opieki w czasie przewozu do Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art.10 ust. 1, art.74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  Rada Gminy Pomiechówek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pomiechówek a Gminą Nasielsk 
w sprawie przekazania przez Gminę Pomiechówek Gminie Nasielsk zadań w zakresie zapewnienia uczniom 
niepełnosprawnym, zamieszkałym na terenie Gminy Pomiechówek, bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu do Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04D99AF-613C-4726-8882-D7A9E88D941F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


